

2. 投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：山东省邮电工程有限公司

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间	备注
一、拘留所智能化建设项目									
1	数字手持对讲机	海能达 PD780G	深圳市海能达通信股份有限公司	台	20	3,200.00	64,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2	屏蔽器软件	唐权 DAT-2000	北京大唐盛兴科技发展有限公司	套	1	4,000.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3	屏蔽器	唐权 DAT-601	北京大唐盛兴科技发展有限公司	台	2	2,500.00	5,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

4	配线	一舟 六类	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	m	100	4.50	450.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5	配线	远东电 缆 RVV3*1. 0	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	4.50	450.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
6	配管	国产 JDG20	国内厂家	m	10	5.50	55.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7	网络 型双 防区 报警 模块	豪恩 LH-93D	深圳市豪 恩安全科 技有限公 司	个	2	320.00	640.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

8	网络型输入输出模块	豪恩 LH-94D	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	24	320.00	7,680.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
9	声光报警器	豪恩 HC-103	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	29	90.00	2,610.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
10	紧急报警按钮	豪恩 EB-701	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	24	45.00	1,080.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
11	110 直拨紧急报警	豪恩 EB-110	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 2	报警 主机	豪恩 LHB9000	深圳市豪 恩安全科 技有限公 司	台	1	1,800.0 0	1,800.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3	信号 线	远东电 缆 RVV4*1. 0	远东智慧 能源股份 有限公司	m	123 0	5.00	6,150.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4	信号 线	远东电 缆 RVV2*1. 0	远东智慧 能源股份 有限公司	m	123 0	5.00	6,150.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 5	网线	一舟 六 类	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	m	660	4.50	2,970.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 6	JDG 管	国产 JDG20	国内厂家	m	300	5.50	1,650.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7	红外 枪式 摄像机	大华 DH-IPC- HFW3433 M5-AS	浙江大华 技术股份 有限公司	台	49	315.00	15,435. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 8	半球 摄像机	大华 DH-IPC- HDBW343 6S-HD	浙江大华 技术股份 有限公司	台	39	315.00	12,285. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9	云台 半球 型摄 像机	海康威 视 DS- 2PT2D4W PSM- FKSY/VW S	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	10	557.00	5,570.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

20	广角半球摄像机	海康威视 DS-2CD675P JWN-FKSY	杭州海康威视数字技术有限公司	台	10	814.00	8,140.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
21	球型摄像机	海康威视 iDS-2SE7PSM A-ASDY	杭州海康威视数字技术有限公司	台	5	2,102.00	10,510.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
22	人脸识别半球摄像机	海康威视 DS-2CD714P MJF-FKSY (2.8-12mm)	杭州海康威视数字技术有限公司	台	6	1,205.00	7,230.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
23	室外制高点球机	海康威视 DS-2DPC08S APS-FLXY	杭州海康威视数字技术有限公司	台	1	8,236.00	8,236.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 4	拾音器	海康威视 DS-2FP2061	杭州海康威视数字技术有限公司	台	32	87.00	2,784.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 5	监控电源	海康威视 DS-2FA1220-DL-H	杭州海康威视数字技术有限公司	台	10	16.00	160.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 6	55 寸液晶拼接屏	海康威视 DS-D2A551LE	杭州海康威视数字技术有限公司	台	9	4,995.00	44,955.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 7	拼控主机	海康威视 DS-6A16UD-T	杭州海康威视数字技术有限公司	台	1	18,810.00	18,810.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

28	操作台	国腾 GT-CZT	四川国腾 设备制造 有限公司	台	1	5,000.00	5,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
29	操作台专用座椅	西昊 M57	西昊家具 (深圳)有 限公司	个	5	800.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
30	音箱	迪士普 DSP106	广州市迪士普音响 科技有限公司	台	1	350.00	350.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
31	管理终端	联想开天 E50Z G1t-D085/ET 524 G1e	联想开天 科技有限 公司	台	5	5,500.00	27,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

3 2	管理 服务 器	大华 DH-DSS- P9100H- HW-ARM- H64	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	35,000. 00	35,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3	服务 器操 作系 统	银河麒麟 服务 器操作 系统	麒麟软件 有限公司	套	1	4,500.0 0	4,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4	数据 库	达梦 DM8	武汉达梦 数据库股 份有限公 司	套	1	20,000. 00	20,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5	网线	一舟 六 类	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	m	720 0	4.50	32,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 6	电源线	大华 RVV2*1. 0mm ²	浙江大华 技术股份 有限公司	m	720 0	3.20	23,040. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 7	电源线	大华 RVVP3*0 .5mm ²	浙江大华 技术股份 有限公司	m	200	3.90	780.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 8	穿线 管	国产 JDG20	国内厂家	m	300	5.50	1,650.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 9	四门 门禁 控制 器	大华 DH- ASC4204 B-S	浙江大华 技术股份 有限公司	台	12	736.00	8,832.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

4 0	读卡器	大华 DH- ASR1100 A-C	浙江大华 技术股份 有限公司	台	62	205.00	12,710. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 1	开门按钮	大华 DH- ASF900	浙江大华 技术股份 有限公司	台	19	6.00	114.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 2	发行器	大华 DH- ASM100- D	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	240.00	240.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 3	电控锁	大华 DH- ASF601B	浙江大华 技术股份 有限公司	套	85	173.00	14,705. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

4 4	闭门器	大华 DH- ASF101R	浙江大华 技术股份 有限公司	套	85	71.00	6,035.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 5	门禁 状态 指示 灯	海康威 视 DS- KLED	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	套	14	55.00	770.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 6	人脸 识别 一体 机	大华 DH- ASI7213 H	浙江大华 技术股份 有限公司	台	29	1,275.0 0	36,975. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
4 7	电源	大华 DH- PFM320S -50	浙江大华 技术股份 有限公司	台	20	60.00	1,200.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

48	六类网线	一舟 六类	浙江一舟电子科技有限公司	m	9000	4.50	40,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
49	电源线	大华 RVV2*1.0mm ²	浙江大华技术股份有限公司	m	3000	3.20	9,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
50	电源线	大华 RVV4*1.0mm ²	浙江大华技术股份有限公司	m	1900	3.20	6,080.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
51	JDG 管	国产 JDG20	国内厂家	m	3800	5.50	20,900.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

5 2	安检 门	海康威 视 ISD- SMG312L	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	2,950.0 0	2,950.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 3	手持 式金 属探 测仪	海康威 视 ISD- SMH002	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	2	150.00	300.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 4	鞋底 探测 器	海康威 视 ISD- SMD200	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	3,000.0 0	3,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 5	数字 可视 对讲 分机	科达 PLA- DJFJ- 1102	苏州科达 科技股份 有限公司	套	4	1,039.5 0	4,158.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

56	可视对讲智能管理主机	科达 KD-DJZJ-1100	苏州科达科技股份有限公司	台	2	6,274.13	12,548.25	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
57	电教终端	科达 PIMS-XJT-1000	苏州科达科技股份有限公司	台	10	1,299.75	12,997.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
58	显示设备	大华 DH-LM55-F400N	浙江大华技术股份有限公司	台	10	3,200.00	32,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
59	网络音频采集器	科达 SVR2931-D04EI-SJ	苏州科达科技股份有限公司	台	1	27,225.00	27,225.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

60	分控单槽扩展箱	迪士普 D601	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	800.00	800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
61	电教管理电脑	海康 XC-P923P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	5,500.00	5,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
62	高清编码器	科达 KDM2410-C01H-4K	苏州科达科技股份有限公司	台	3	1,701.56	5,104.68	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
63	监所电教管理平台	科达 PIMS-XJMS-1000	苏州科达科技股份有限公司	台	1	17,325.00	17,325.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

6 4	电教 服务 器	大华 DH-DSS- P9100H- HW-ARM- H64	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	35,000. 00	22,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
6 5	会见 管理 主机	来邦 NLV-60	深圳市来 邦科技股 份公司	台	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
6 6	会见 终端	来邦 NLV-600	深圳市来 邦科技股 份公司	套	5	2,500.0 0	12,500. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
6 7	通话 分机	来邦 NLV-601	深圳市来 邦科技股 份公司	套	10	750.00	7,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

68	监听主机	来邦 NLV-60	深圳市来邦科技股份有限公司	台	1	5,500.00	5,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
69	智能管教谈话系统服务器	科达 PLA-C3000-H24-FB-G	苏州科达科技股份有限公司	台	1	62,912.50	62,912.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
70	智能管教谈话系统服务端软件	科达 KVMS3000-JSMS-THMS	苏州科达科技股份有限公司	套	1	39,875.00	39,875.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
71	智能管教谈话系统智能音视频采集终端	科达 X5N	苏州科达科技股份有限公司	台	2	49,500.00	99,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

7 2	智能 管教 谈话 系统 终端 软件	中盾 ZD- ICITS	中盾数据 集成（北 京）有限 公司	套	2	6,000.0 0	12,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 3	出入 口比 对终 端	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-DB	河南嵘煜 科技有限 公司	套	2	4,000.0 0	8,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 4	出入 口比 对终 端 APP	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-V1.0	河南嵘煜 科技有限 公司	套	2	17,500. 00	35,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 5	出入 口显 示终 端	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-XS	河南嵘煜 科技有限 公司	套	2	3,150.0 0	6,300.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

7 6	出入口显示终端 APP	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-V2.0	河南嵘煜 科技有限公司	套	2	17,500. 00	35,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安装及调试	无
7 7	出入口管理控制器	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-KZQ	河南嵘煜 科技有限公司	台	1	12,500. 00	12,500. 00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安装及调试	无
7 8	出入口管理软件	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-V3.0	河南嵘煜 科技有限公司	套	1	63,000. 00	63,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安装及调试	无
7 9	民警巡视管理终端	美一 TBV- HSJS- FM215	福建环宇 通信股份公 司	台	2	4,888.1 3	9,776.2 5	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安装及调试	无

80	监所管教智能终端系统	科达 KVMS3000-JSMS-JHMS	苏州科达科技股份有限公司	套	1	62,562.50	62,562.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
81	监室信息交互系统	科达 KVMS3000-JSMS-JHMS	苏州科达科技股份有限公司	套	1	62,562.50	62,562.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
82	监室信息交互系统（APP）	科达 PLA-Dservice-DZ5	苏州科达科技股份有限公司	套	10	618.75	6,187.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
83	监室信息交互终端内屏	美一 TBV-HSJS-1000	福建环宇通信息科技股份有限公司	台	10	4,356.00	43,560.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

84	监所管教智能终端系统	科达 KVMS300 0-JSMS- JHMS	苏州科达科技股份有限公司	套	1	4,331.25	4,331.25	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
85	监所管教智能终端系统（APP）	科达 PLA- Dservice-DZ5	苏州科达科技股份有限公司	套	10	618.75	6,187.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
86	监所管教智能终端外屏	美一 TBV- HSJS- FM215	苏州科达科技股份有限公司	台	10	3,960.00	39,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
87	IC 卡	海康威 视 IC 卡 125KHz	杭州海康威视数字技术股份有限公司	张	100	10.00	1,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

88	IC 卡发卡器	海康威视 DS-K1F100-D8E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	240.00	240.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
89	电源箱（4 路）	海康威视 DS-2FA1204-DW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	200.00	600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
90	自助购物系统	科达 PLA-Dservice-M01	苏州科达科技股份有限公司	套	1	26,125.00	26,125.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
91	顶面防尘处理	东方雨虹 防水防尘漆	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	m2	94	55.00	5,170.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

9 2	吊顶 龙骨	可耐福 38 型	可耐福新 型建筑材 料(芜湖) 有限公司	m2	94	45.00	4,230.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 3	天棚 微孔 铝板 面层	欧陆 600*600 *0.8	广州市欧 陆建材有 限公司	m2	94	140.00	13,160. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 4	L 形 边条	欧陆 L30*25	广州市欧 陆建材有 限公司	m	54	20.00	1,080.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 5	监控 室背 景墙	吉祥 铝 塑板	上海吉祥 建材集团 有限公司	m2	136	150.00	20,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

9 6	金属 字	国产 定 制	国内厂家	个	20	220.00	4,400.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 7	不锈 钢踢 脚线	国产 定 制	国内厂家	m	54	55.00	2,970.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 8	踢脚 线基 层	国产 定 制	国内厂家	m	54	20.00	1,080.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
9 9	过墙 孔洞	国产 定 制	国内厂家	处	1	45.00	45.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

100	地面防水 防尘处理	东方雨虹 防水 防尘漆	北京东方雨虹防水 技术股份有限公司	m2	94	55.00	5,170.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
101	防静电抗 静电地板	沈飞 全 钢陶瓷 600*600 *35	沈阳沈飞 民品工业 有限公司	m2	94	350.00	32,900.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
102	窗帘	国产 定 制	国内厂家	m2	20	80.00	1,600.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
103	甲级 钢制 防火 门	盼盼 甲 级 1500*21 00	盼盼安居 门业有限 责任公司	m2	6.3	850.00	5,355.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

104	设备支架	国产定制	国内厂家	kg	558	100.00	55,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
105	精密空调防水围堰	国产定制	国内厂家	m2	0.46	150.00	69.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
106	精密空调室外机设备基础	国产定制	国内厂家	m3	0.12	400.00	48.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
107	LED 平板灯	欧普照明 MX650 36W	欧普照明股份有限公司	套	15	130.00	1,950.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 0 8	安全出口指示灯	敏华电工 M1079	江门市敏华电器有限公司	套	7	65.00	455.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 0 9	板式暗开关安装	公牛 G28K112	公牛集团股份有限公司	个	3	28.00	84.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 1 0	单相二极加三极暗插座	公牛 G28Z223	公牛集团股份有限公司	个	16	32.00	512.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 1 1	桥架	鉴道 300*100	上海鉴道实业有限公司	m	40	55.00	2,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 1 2	桥架	鉴道 400*100	上海鉴道 实业有限公司	m	20	55.00	1,100.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 3	金属 软管	国产 定 制	国内厂家	m	82	6.00	492.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 4	配管	国产 定 制	国内厂家	m	170	5.50	935.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 5	配管	国产 定 制	国内厂家	m	89	5.50	489.50	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 1 6	金属 盒	国产 定 制	国内厂家	个	78	8.00	624.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 7	市电 电源 配电 柜	正泰 GGD- 80KW	正泰集团 股份有限 公司	台	1	12,000. 00	12,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 8	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 4*25+1* 16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	150	60.00	9,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 9	电力 电缆	远东电 缆 ZC- BYJ- 3*4mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	60.00	6,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 2 0	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	50	60.00	3,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 1	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*10mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	80	60.00	4,800.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 2	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 3*1.5mm 2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	78	60.00	4,680.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 3	配线	远东电 缆 BV3*4	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	4.50	450.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 2 4	电源 第 1 级保 护	德和盛 100KA	德和盛电 气（上 海）有 限公 司	个	1	4,000.0 0	4,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 5	电源 第 2 级保 护	德和盛 40KA	德和盛电 气（上 海）有 限公 司	个	2	2,800.0 0	5,600.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 6	等电 位连 接镀 镍铜 排	国产 定 制	国内厂家	m	40	55.00	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 7	等电 位接 地装 置箱	国产 定 制	国内厂家	台	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 2 8	绝缘子	嵘煜 宗 双龙 P- 10	河南嵘煜 科技有限公司	套	20	32.00	640.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 9	接地 母线	远东电 缆 BVR- 50mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	32.00	640.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 0	等电 位连 接线	远东电 缆 BVR- 16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	15.00	1,500.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 1	钢瓶 总成 (含 容器 阀、 压力 表)	中消安 90L	深圳市中 消安科技 有限公司	套	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 3 2	灭 火 剂	中消安 HFC- 227ea	深圳市中 消安科技 有限公司	kg	80	130.00	10,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 3	感烟 探测 器	海湾 JTY-GD- G3	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 4	点型 探测 器	海湾 JTW- ZCD-G3N	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 5	火灾 声光 警报 器	海湾 HX-100B	海湾安全 技术有限 公司	个	1	400.00	400.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 3 6	气体 喷洒 指示 灯	海湾 QP-1	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 7	紧急 启/ 停按 钮	海湾 QKP-1	海湾安全 技术有限 公司	个	1	280.00	280.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 8	气体 灭火 控制 器	海湾 QKP01	海湾安全 技术有限 公司	台	1	3,500.0 0	3,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 9	感温 线缆	海湾 分 布式光 纤感温	海湾安全 技术有限 公司	m	10	40.00	400.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

140	输入模块	海湾 GST-LD-8300	海湾安全技术有限公司	个	1	180.00	180.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
141	输出模块	海湾 GST-LD-8301	海湾安全技术有限公司	个	1	180.00	180.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
142	七氟丙烷泄压口	中消安 250*350	深圳市中消安科技有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
143	电气配线（信号线）	远东电缆 ZBN-RVS2*1.5	远东智慧能源股份有限公司	m	100	5.50	550.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 4 4	电气 配线 (电 源 线)	远东电 缆 ZBN- BV2.5	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	4.50	450.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 5	电气 配管	国产 定 制	国内厂家	m	100	5.00	500.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 6	金属 软管	国产 定 制	国内厂家	m	50	6.00	300.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 7	配电 柜	正泰 GGD	正泰集团 股份有限 公司	台	1	7,000.0 0	7,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

148	IT 柜	图腾 G2.6042	深圳市图腾机柜有限公司	台	4	2,500.00	10,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
149	精密空调	格力 EFR12.5/NaA-N	珠海格力电器股份有限公司	台	1	28,000.00	28,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
150	UPS 主机	维谛 EXL60KV A	维谛技术有限公司	台	1	55,000.00	55,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
151	蓄电池	理士 DJM12100	理士国际技术有限公司	个	64	550.00	35,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 5 2	电池箱	理士 100AH*3 2	理士国际 技术有限公司	台	2	2,200.0 0	4,400.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 5 3	直流塑壳 断路器	正泰 NM1-160	正泰集团 股份有限公司	个	2	220.00	440.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 5 4	48 口 汇聚交 换机	大华 DH- S5500- 48GF4XF -A	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	5,520.0 0	5,520.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 5 5	24 口 汇聚交 换机	海康威 视 DS- 3E2728F -H(B)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	6	3,150.0 0	18,900. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

156	48 口 千兆 网管 型交 换机	大华 DH- S5500- 48GT4XF -A	浙江大华 技术股份 有限公司	台	5	3,036.0 0	15,180. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
157	24 口 千兆 网管 型交 换机	海康威 视 DS- 3E2728- H	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	2	2,160.0 0	4,320.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
158	16 路 分机 网关	华为 IAD1224	华为技术 有限公司	台	6	4,500.0 0	27,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
159	双口 信息 插座	一舟 双 口面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	44	22.00	968.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 6 0	语音 面板	一舟 语 音面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	14	18.00	252.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 1	光纤 墙面 插座	一舟 光 纤面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	7	30.00	210.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 2	六类 非屏 蔽网 线	一舟 六 类非屏 蔽	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	m	183 00	4.50	82,350. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 3	24 芯 主干 光缆	长飞 24 芯	长飞光纤 光缆股份 有限公司	m	500	15.00	7,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 6 4	2 芯 主干 光缆	长飞 2 芯	长飞光纤 光缆股份 有限公司	m	500	4.50	2,250.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 5	24 口 六类 非屏 蔽配 线架	一舟 24 口六类	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	架	25	350.00	8,750.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 6	理线 架	一舟 理 线架	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	5	55.00	275.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 7	24 芯 光纤 配线 架	一舟 24 芯光纤	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	架	1	350.00	350.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

168	非屏蔽数据跳线	一舟 数据跳线	浙江一舟电子科技有限公司	条	96	22.00	2,112.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
169	光纤跳线 LC-LC	一舟 LC-LC	浙江一舟电子科技有限公司	条	7	30.00	210.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
170	主干桥架	鉴道 200*100	上海鉴道实业有限公司	m	150	50.00	7,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
171	主干桥架	鉴道 300*100	上海鉴道实业有限公司	m	120	50.00	6,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 7 2	电力 电缆	远东电 缆 WDZNYJY 5*10	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	60.00	6,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 3	电力 电缆	远东电 缆 WDZNYJY 3*6	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	60.00	6,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 4	机柜	图腾 G2.6042	深圳市图 腾机柜有 限公司	台	1	2,500.0 0	2,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 5	脚手 架搭 拆	国产 定 制	国内厂家	项	1	15.00	15.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 7 6	系统集成	国产定制	国内厂家	项	1	849,688 .38	849,688 .38	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
二、看守所智能化建设项目									
1	数字 中转 台	海能达 RD980	深圳市海 能达通信 股份有限 公司	台	1	22,000. 00	22,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2	增益 玻璃 钢天 线	海能达 AN0143H 16	深圳市海 能达通信 股份有限 公司	副	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3	1/2 馈线	中天日 立 1/2 馈线	中天日立 射频电缆 有限公司	m	100	22.00	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安	无

								装及调试	
4	数字型手持对讲机	海能达 PD780G	深圳市海能达通信股份有限公司	台	35	3,200.00	112,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
5	屏蔽器软件	唐权 DAT-2000	北京大唐盛兴科技发展有限公司	套	1	4,000.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
6	屏蔽器	唐权 DAT-601	北京大唐盛兴科技发展有限公司	台	11	2,500.00	27,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
7	配线	一舟 六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	m	300	4.50	1,350.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
8	电源线	远东电缆 3*1.0mm ₂	远东智慧能源股份有限公司	m	300	4.00	1,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
9	穿线管	国产 JDG20	国内厂家	m	50	5.50	275.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
10	网络 4 线双防区脉冲主机	广拓 G5T	上海广拓信息技术有限公司	台	8	2,800.00	22,400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
11	终端杆	广拓 终端杆	上海广拓信息技术有限公司	根	50	100.00	5,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
1 2	终端杆配件包	广拓 终端杆配件	上海广拓信息技术有限公司	套	50	220.00	11,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3	承立杆	广拓 承立杆	上海广拓信息技术有限公司	根	180	55.00	9,900.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 4	承立杆配件包	广拓 承立杆配件	上海广拓信息技术有限公司	套	180	150.00	27,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5	警示牌	广拓 警示牌	上海广拓信息技术有限公司	个	18	22.00	396.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
16	高压线	广拓 高压线	上海广拓信息技术有限公司	m	500	15.00	7,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
17	合金线	广拓 合金线	上海广拓信息技术有限公司	m	6400	4.50	28,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
18	万向底座	广拓 万向底座	上海广拓信息技术有限公司	个	280	45.00	12,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
19	声光警号	广拓 声光警号	上海广拓信息技术有限公司	个	16	100.00	1,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
20	防雷 接地 桩	国产定制	国内厂家	根	8	100.00	800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
21	铜线	远东电缆 BV-6	远东智慧能源股份有限公司	m	8	10.00	80.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
22	防水 箱	国产定制	国内厂家	台	8	150.00	1,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
23	避雷 器	国产定制	国内厂家	组	32	55.00	1,760.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
24	电子围栏控制主机	广拓 控制主机	上海广拓信息技术有限公司	台	1	4,500.00	4,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
25	中心警号	广拓 中心警号	上海广拓信息技术有限公司	套	1	220.00	220.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
26	中心软件	广拓 中心软件	上海广拓信息技术有限公司	套	1	2,200.00	2,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
27	蓄电池	理士 12V4.5AH	理士国际技术有限公司	个	8	550.00	4,400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
28	电源线	远东电缆 ZC-YJV3*4	远东智慧能源股份有限公司	m	500	4.00	2,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
29	网线	一舟 六类	浙江一舟电子科技有限公司	m	500	4.50	2,250.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
30	高压电网控制器	正达 ZDSS-6-ZJ	河南正达电子有限公司	组	1	26,000.00	26,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
31	系统控制终端	嵘煜 优凡信科 YF-GY-ZD	河南嵘煜科技有限公司	套	1	3,800.00	3,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
3 2	高压 电网 管控 系统 (服 务 端)	正达 高 压电网 管控系 统 V9.0	河南正达 电子有限 公司	套	1	8,800.0 0	8,800.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3	岗楼 哨位 预警 终端	嵘煜 YF- SWZD-B	河南嵘煜 科技有限 公司	台	2	5,900.0 0	11,800. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4	防短 路高 压发 生器	正达 ZDSS-6- J	河南正达 电子有限 公司	台	4	9,800.0 0	39,200. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5	高压 防雷 器	嵘煜 HY5WS- 17/50	河南嵘煜 科技有限 公司	个	4	140.00	560.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安	无

								装及调试	
36	高压 电网 信息 采集 设备	嵘煜 YF-DW- ICT	河南嵘煜 科技有限 公司	套	1	25,000. 00	25,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
37	高压 电网 检测 模块	嵘煜 YF-DW- JC	河南嵘煜 科技有限 公司	个	4	3,200.0 0	12,800. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
38	高压 电网 数据 处理 终端	嵘煜 YF-DW- CL	河南嵘煜 科技有限 公司	台	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
39	高压 电网 检测 管理 系统	嵘煜 YF-DW- DMSV1.0	河南嵘煜 科技有限 公司	套	1	7,800.0 0	7,800.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安	无

								装及调试	
40	高压 电网 支架	嵘煜 YF-DWZJ	河南嵘煜 科技有限 公司	套	100	198.00	19,800.00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安 装及调 试	无
41	特制 支架	嵘煜 YF-TZZJ	河南嵘煜 科技有限 公司	套	8	75.00	600.00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安 装及调 试	无
42	绝缘 子	嵘煜 P- 10	河南嵘煜 科技有限 公司	个	540	32.00	17,280.00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安 装及调 试	无
43	隔断 绝缘 子	嵘煜 定 制	河南嵘煜 科技有限 公司	个	20	32.00	640.00	合同签订后 90 个日历 日内完成本项目的供 货、安	无

								装及调试	
44	高压网线	天润 高压网线	北京天润新能科技有限公司	m	2500	38.00	95,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
45	声光报警灯	嵘煜 YF-DWLET	河南嵘煜科技有限公司	个	18	55.00	990.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
46	警灯支架	嵘煜 定制	河南嵘煜科技有限公司	套	18	28.00	504.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
47	高压警示牌	嵘煜 YF-DW-JSP	河南嵘煜科技有限公司	m2	8.64	350.00	3,024.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
48	高压 电网 供电 控制 装置	嵘煜 YF-DW- KZ01	河南嵘煜 科技有限 公司	台	1	1,050.0 0	1,050.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
49	PVC 管	联塑 PVC25	中国联塑 集团控股 有限公司	m	600	5.00	3,000.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
50	电网 主电 源线	远东电 缆 BVR- 2.5mm ²	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100 0	4.50	4,500.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
51	电网 主电 源线	远东电 缆 VR- 0.75mm ²	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100 0	4.50	4,500.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安	无

								装及调试	
5 2	通讯 电缆	远东电 缆 RVSP- 2*0.75m m ²	远东智慧 能源股份 有限公司	m	300	6.00	1,800.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 3	配管	国产 定 制	国内厂家	m	200	5.50	1,100.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 4	网络 型双 防区 报警 模块	豪恩 LH-93D	深圳市豪 恩安全科 技有限公 司	个	5	320.00	1,600.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
5 5	网络 型输 入输 出模 块	豪恩 LH-94D	深圳市豪 恩安全科 技有限公 司	个	106	320.00	33,920. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安	无

								装及调试	
56	声光报警器	豪恩 HC-103	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	107	90.00	9,630.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
57	紧急报警按钮	豪恩 EB-701	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	112	45.00	5,040.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
58	110 直拨紧急报警	豪恩 EB-110	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
59	报警主机	豪恩 LHB9000	深圳市豪恩安全科技有限公司	台	1	1,800.00	1,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
60	信号线	远东电缆 4*1.0mm ²	远东智慧能源股份有限公司	m	2230	5.00	11,150.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
61	信号线	远东电缆 RVV2*1.0mm ²	远东智慧能源股份有限公司	m	2230	5.00	11,150.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
62	网线	一舟 六类	浙江一舟电子科技有限公司	m	6100	4.50	27,450.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
63	JDG管	国产 JDG20	国内厂家	m	600	5.50	3,300.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
64	红外枪式摄像机	大华 DH-IPC-HFW3433M5-AS	浙江大华技术股份有限公司	台	178	315.00	56,070.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
65	半球摄像机	大华 DH-IPC-HDBW3436S-HD	浙江大华技术股份有限公司	台	132	315.00	41,580.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
66	云台半球型摄像机	海康威视 DS-2PT2D4WPSM-FKSY/VWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	28	557.00	15,596.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
67	广角半球摄像机	海康威视 DS-2CD675PJWN-FKSY	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	28	814.00	22,792.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安	无

								装及调试	
68	球型摄像机	海康威视 iDS-2SE7PSM A-ASDY	杭州海康威视数字技术有限公司	台	7	2,102.00	14,714.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
69	人脸识别半球摄像机	海康威视 DS-2CD714P MJF-FKSY (2.8-12mm)	杭州海康威视数字技术有限公司	台	3	1,205.00	3,615.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
70	人脸识别枪式摄像机	海康威视 DS-2CD7T4P LNG-AXEY (2.7-13.5mm)	杭州海康威视数字技术有限公司	台	15	1,020.00	15,300.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

7 1	枪球 联动 摄像机	海康威 视 DS- 2SK8C1A PLNG- FKSY	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	3	4,126.0 0	12,378. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 2	室外 周界 摄像机	海康威 视 DS- 2CD2T4S DRTV- FKSY	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	27	365.00	9,855.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 3	室外 制高点 球机	海康威 视 DS- 2DPC08S APS- FLXY	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	3	8,236.0 0	24,708. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 4	拾音 器	海康威 视 DS- 2FP2061	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	112	87.00	9,744.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

7 5	监控 电源	海康威 视 DS- 2FA1220 -DL-H	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	54	16.00	864.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 6	55 寸 液晶 拼接 屏	海康威 视 DS- D2A551L E	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	16	4,995.0 0	79,920. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 7	拼控 主机	海康威 视 DS- 6A16UD- T	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	18,810. 00	18,810. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
7 8	操作 台	国腾 GT-CZT	四川国腾 设备制造 有限公司	台	1	5,000.0 0	5,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

79	操作台专用座椅	西昊 M57	西昊家具(深圳)有限公司	个	5	800.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
80	管理终端	联想开天 E50Z G1t-D085/ET 524 G1e	联想开天科技有限公司	台	5	5,500.00	27,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
81	综合管理平台	海康威视 智慧监管综合应用平台 x86 创新版	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	65,000.00	65,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
82	管理服务器	海康威视 DS-VM22S-D/R4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	47,300.00	120,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

83	服务器操作系统	银河麒麟 服务器操作系统	麒麟软件有限公司	套	2	4,500.00	9,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
84	数据库	达梦 DM8	武汉达梦数据库股份有限公司	套	1	20,000.00	20,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
85	流媒体服务器	科达 KDM2801 H-G2-CN	苏州科达科技股份有限公司	台	2	24,750.00	49,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
86	视频编码传输加密网关服务器	大华 DH-AGS-B9101S1 H/5000	浙江大华技术股份有限公司	台	1	32,000.00	32,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

87	视频编码传输加密网关软件模块	大华定制	浙江大华技术股份有限公司	套	1	28,325.00	28,325.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
88	存储系统	科达 VS480E	苏州科达科技股份有限公司	台	2	283,455.00	566,910.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
89	监管事件 AI 分析服务器	大华 DH-IVS-IP9000-XXXXX-XXXXX-XXXXX	浙江大华技术股份有限公司	台	1	155,000.00	155,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
90	会议音柱扬声器	迪士普 DSP3008	广州市迪士普音响科技有限公司	台	2	550.00	1,100.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

9 1	双通道专业数字功放	迪士普 MP2500	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
9 2	真分集无线话筒套装	得胜 TS-8807	广东得胜电子有限公司	套	1	1,000.0 0	1,000.0 0	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
9 3	数字音频处理器	迪士普 D607	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
9 4	调音台	雅马哈 MG16XU	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

95	专业自动反馈抑制器	迪士普 D608	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	1,000.00	1,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
96	智能时序电源管理器	迪士普 D609	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	550.00	550.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
97	网线	一舟 六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	m	25000	4.50	112,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
98	电源线	远东电缆 2*1.0mm ²	远东智慧能源股份有限公司	m	25000	4.00	100,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

99	电源线	远东电缆 RVV4*1.0mm ²	远东智慧能源股份有限公司	m	500	4.00	2,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
100	穿线管	国产 JDG20	国内厂家	m	3500	5.50	19,250.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
101	四门门禁控制器	大华 DH-ASC4204B-S	浙江大华技术股份有限公司	台	35	736.00	25,760.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
102	二门门禁控制器	大华 DH-ASC4202B-D-E1	浙江大华技术股份有限公司	台	2	576.00	1,152.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 0 3	读卡器	大华 DH- ASR1100 A-C	浙江大华 技术股份 有限公司	台	209	205.00	42,845. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 0 4	开门按钮	大华 DH- ASF900	浙江大华 技术股份 有限公司	台	38	6.00	228.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 0 5	辊闸门	大华 DH- ASGQ500 C	浙江大华 技术股份 有限公司	座	1	21,760. 00	21,760. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 0 6	发行器	大华 DH- ASM100- D	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	240.00	240.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 0 7	电控 锁	大华 DH- ASF601B	浙江大华 技术股份 有限公司	套	237	173.00	41,001. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 0 8	闭门 器	大华 DH- ASF101R	浙江大华 技术股份 有限公司	套	237	71.00	16,827. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 0 9	门禁 状态 指示 灯	海康威 视 DS- KLED	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	套	54	55.00	2,970.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 0	人脸 识别 一体 机	大华 DH- ASI7213 H	浙江大华 技术股份 有限公司	台	48	1,275.0 0	61,200. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 1 1	电源 适配器	大华 DH- PFM320S -50	浙江大华 技术股份 有限公司	台	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 2	双绞 线缆	一舟 双 绞线缆	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	m	910 0	4.50	40,950. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 3	电源 线	大华 RVV2*1. 0mm ²	浙江大华 技术股份 有限公司	m	950 0	3.20	30,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 4	电源 线	大华 RVV4*1. 0mm ²	浙江大华 技术股份 有限公司	m	420 0	3.20	13,440. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 1 5	JDG 管	国产 JDG20	国内厂家	m	350 0	5.50	19,250. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 6	AB 门 双门 联动 控制 装置	海康威 视 DS- K2618	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	1,920.0 0	1,920.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 7	副控 制盒	海康威 视 副控 制盒	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 1 8	电控 联动 锁	海康威 视 电控 联动锁	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	套	2	320.00	640.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 1 9	语音 报警 器	海康威 视 语音 报警器	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	套	1	200.00	200.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 0	出入 口执 行机 构设 备	大华 DH- ITSJG- 1101- 66AC	浙江大华 技术股份 有限公司	根	10	3,000.0 0	30,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 1	升降 柱控 制器	大华 DH- ITSKZ- 1101- C06-NW	浙江大华 技术股份 有限公司	台	2	2,000.0 0	4,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 2	安检 机	海康威 视 ISD- SG5030S A-1C(国 内标配)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	19,000. 00	19,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 2 3	安检门	海康威视 ISD-SMG312L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2,950.00	2,950.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 2 4	手持式金属探测仪	海康威视 ISD-SMH002	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	150.00	600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 2 5	鞋底探测器	海康威视 ISD-SMD200	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3,000.00	3,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 2 6	车顶监控摄像机	海康威视 DS-2CD694X SKD-FKS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3,225.00	3,225.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 2 7	车辆 底盘 安全 检查 扫描 系统	大华 DH-XIS- C200	浙江大华 技术股份 有限公司	套	1	58,000. 00	58,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 8	车辆 底盘 成像 设备	同方威 视 车底 成像设 备	同方威视 技术股份 有限公司	台	1	20,000. 00	20,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 2 9	管理 主机	海康 XC- P923P	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 3 0	专用 智能 控制 设备	同方威 视 智能 控制设 备	同方威视 技术股份 有限公司	台	1	12,000. 00	12,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 3 1	车牌识别系统软件	海康威视 车牌识别软件 V1.0	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	7,000.00	7,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 2	车牌识别摄像机	大华 DH-XIS-C200-AC	浙江大华技术股份有限公司	台	2	2,600.00	5,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 3	数字可视对讲分机	科达 PLA-DJFJ-1102	苏州科达科技股份有限公司	套	66	1,039.50	68,607.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 4	可视对讲智能管理主机	科达 KD-DJZJ-1100	苏州科达科技股份有限公司	台	9	6,274.13	56,467.13	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 3 5	电教终端	科达 PIMS- XJT- 1000	苏州科达科技股份有限公司	台	34	1,299.75	44,191.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 6	显示设备	大华 DH- LM55- F400N	浙江大华技术股份有限公司	台	34	3,500.00	119,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 7	网络音频采集器	科达 SVR2931- D04EI-SJ	苏州科达科技股份有限公司	台	1	27,225.00	27,225.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 3 8	分控单槽扩展箱	迪士普 D601	广州市迪士普音响科技有限公司	台	1	800.00	800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 3 9	电教 管理 电脑	联想开 天 E50Z/ET 524	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 0	高清 编码 器	科达 KDM2410 -C01H- 4K	苏州科达 科技股份 有限公司	台	3	1,701.5 6	5,104.6 9	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 1	监所 电教 管理 平台	科达 PIMS- XJMS- 1000	苏州科达 科技股份 有限公司	台	1	17,325. 00	17,325. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 2	电教 服务 器	大华 DH-DSS- P9100H- HW-ARM- H64	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	35,000. 00	22,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 4 3	网络 化广 播主 机服 务器	迪士普 MAG-600	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	10,000. 00	10,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 4	播放 器	海康威 视 DS- 3E2728F -H(B)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	3,150.0 0	3,150.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 5	调谐 器	迪士普 D611	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	900.00	900.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 6	前置 放大器	迪士普 D612	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	个	1	700.00	700.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 4 7	时序 电源 控制 器	迪士普 D613	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	550.00	550.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 8	消防 联动 网络 模块	迪士普 D614	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	400.00	400.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 4 9	壁挂 扬声 器	迪士普 DSP106	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	154	220.00	33,880. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 5 0	IP 数 字功 放 60W	迪士普 IP60W	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	550.00	550.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 5 1	IP 数字功放 250W	迪士普 IP250W	广州市迪士普音响科技有限公司	台	6	1,000.00	6,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 2	IP 数字功放 350W	迪士普 IP350W	广州市迪士普音响科技有限公司	台	8	1,300.00	10,400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 3	寻呼站	迪士普 D615	广州市迪士普音响科技有限公司	台	9	1,500.00	13,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 4	一拖二手持话筒	得胜 TS-3310	广东得胜电子有限公司	台	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 5 5	室外喇叭	迪士普 DSP3008	广州市迪士普音响科技有限公司	台	2	350.00	700.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 6	会见管理主机	来邦 NLV-60	深圳市来邦科技股份有限公司	台	1	5,500.00	5,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 7	会见终端	来邦 NLV-600	深圳市来邦科技股份有限公司	套	8	2,500.00	20,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 5 8	通话分机	来邦 NLV-601	深圳市来邦科技股份有限公司	套	16	750.00	12,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 5 9	监听主机	来邦 NLV-60	深圳市来邦科技股份有限公司	台	1	5,500.00	5,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 6 0	智能管教谈话系统服务器	科达 PLA-C3000-H24-FB-G	苏州科达科技股份有限公司	台	1	62,912.50	62,912.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 6 1	智能管教谈话系统服务端软件	科达 KVMS3000-JSMS-THMS	苏州科达科技股份有限公司	套	1	39,875.00	39,875.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
1 6 2	智能管教谈话系统智能音视频采集终端	科达, X5N	苏州科达科技股份有限公司	台	6	4,950.00	29,700.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 6 3	智能 管教 谈话 系统 终端 软件	科达, X5N 已包 含	苏州科达 科技股份 有限公司	套	6	36,025. 00	216,150 .00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 4	民警 巡视 管理 终端	美一 TBV- HSJS- FM215	福建环宇 信息科技 股份公 司	台	8	4,888.1 3	39,105. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 5	监所 管教 智能 终端 系统	科达 KVMS300 0-JSMS- JHMS	苏州科达 科技股份 有限公司	套	1	62,562. 50	62,562. 50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 6 6	监室 信息 交互 系统	科达 KVMS300 0-JSMS- JHMS	苏州科达 科技股份 有限公司	套	1	62,562. 50	62,562. 50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

167	监室 信息交互系统 (APP)	科达 PLA-Dservice-DZ5	苏州科达科技股份有限公司	套	34	618.75	21,037.50	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
168	监室 信息交互终端内屏	美一 TBV-HSJS-1000	福建环宇通信科技股份有限公司	台	34	4,356.00	148,104.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
169	可视 对讲主机	科达 KD-DJZJ-1100	苏州科达科技股份有限公司	台	1	4,331.25	4,331.25	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
170	地址 盒	国产定制	国内厂家	台	1	1,800.00	1,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 7 1	监所 管教 智能 终端 系统	科达 KVMS300 0-JSMS- JHMS	苏州科达 科技股份 有限公司	套	1	66,687. 50	66,687. 50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 2	监所 管教 智能 终端 系统 (AP P)	科达 PLA- Dservic e-DZ5	苏州科达 科技股份 有限公司	套	34	618.75	21,037. 50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 3	监所 管教 智能	美一 TBV- HSJS- FM215	福建环宇 信息科技 股份公 司	台	34	3,960.0 0	134,640 .00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 4	IC 卡	海康威 视 IC 卡 125KHz	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	张	150	10.00	1,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 7 5	IC 卡 发卡 器	海康威 视 DS- K1F100- D8E	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	1	240.00	240.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 6	电源 箱 (4 路)	海康威 视 DS- 2FA1204 -DW	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	30	200.00	6,000.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 7	自助 购物 系统	科达 PLA- Dservic e-M01	苏州科达 科技股份 有限公司	套	1	26,125. 00	26,125. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 7 8	食谱 管理 系统	科达 PLA- Dservic e-D20	苏州科达 科技股份 有限公司	套	1	26,125. 00	26,125. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

179	食谱终端	海康威视 DS-D6010TL	杭州海康威视数字技术有限公司	台	1	4,000.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
180	高清同步录音录像主机	大华 DH-NVR0805FD-S-H	浙江大华技术股份有限公司	台	7	6,000.00	42,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
181	高保真拾音器	大华 HS-51S	浙江大华技术股份有限公司	台	14	241.00	3,374.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
182	时间温湿度屏	大华 DH-HH675	浙江大华技术股份有限公司	台	7	868.00	6,076.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 8 3	指挥 球型 摄像机	大华 DH-SD- 4A1425- HNY-GB- DP-S2	浙江大华 技术股份 有限公司	台	7	1,836.0 0	12,852. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 8 4	全景 摄像机	大华 DH-IPC- HDBW544 3R1- ZAST	浙江大华 技术股份 有限公司	台	7	930.00	6,510.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 8 5	特写 摄像机	大华 DH-IPC- HDBW544 3R1- ZAST	浙江大华 技术股份 有限公司	台	7	930.00	6,510.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 8 6	管理 客户 端	海康威 视 iDS- 9608SNL -M4/4P	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	套	7	9,000.0 0	63,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

187	便携式无人机管制设备	大华 DH-UCS-J2000MP-C	浙江大华技术股份有限公司	台	2	32,000.00	64,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
188	人员管控一体机	嵘煜 RY-GA-EEMS-JG-FK	河南嵘煜科技有限公司	台	1	12,800.00	12,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
189	出入口比对终端	嵘煜 RY-GA-EEMS-JG-DB	河南嵘煜科技有限公司	套	2	4,000.00	8,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
190	出入口比对终端 APP	嵘煜 RY-GA-EEMS-JG-V1.0	河南嵘煜科技有限公司	套	2	17,500.00	35,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

1 9 1	出入口显示终端	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-XS	河南嵘煜 科技有限公司	套	2	3,150.0 0	6,300.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 2	出入口显示终端 APP	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-V2.0	河南嵘煜 科技有限公司	套	2	17,500. 00	35,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 3	出入口管理控制器	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-KZQ	河南嵘煜 科技有限公司	台	1	12,500. 00	12,500. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 4	出入口管理软件	嵘煜 RY-GA- EEMS- JG-V3.0	河南嵘煜 科技有限公司	套	1	63,000. 00	63,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 9 5	顶面 防尘 处理	东方雨 虹 防水 防尘漆	北京东方 雨虹防水 技术股份 有限公司	m2	117	55.00	6,435.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 6	吊顶 龙骨	可耐福 38 型	可耐福新 型建筑材 料(芜湖) 有限公司	m2	117	45.00	5,265.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 7	天棚 微孔 铝板 面层	欧陆 600*600 *0.8	广州市欧 陆建材有 限公司	m2	117	140.00	16,380. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
1 9 8	L 形 边条	欧陆 L30*25	广州市欧 陆建材有 限公司	m	58	20.00	1,160.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

1 9 9	监控 室背 景墙	吉祥 铝 塑板	上海吉祥 建材集团 有限公司	m2	21	150.00	3,150.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 0 0	金属 字	国产 定 制	国内厂家	个	20	220.00	4,400.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 0 1	不锈 钢踢 脚线	国产 定 制	国内厂家	m	58	55.00	3,190.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 0 2	踢脚 线基 层	国产 定 制	国内厂家	m	58	20.00	1,160.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

203	过墙孔洞	国产定制	国内厂家	处	1	45.00	45.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
204	地面防水防尘处理	东方雨虹防水防尘漆	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	m2	117	55.00	6,435.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
205	防静电地板	沈飞全钢陶瓷 600*600*35	沈阳沈飞民品工业有限公司	m2	117	350.00	40,950.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
206	窗帘	国产定制	国内厂家	m2	35	80.00	2,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

207	甲级钢制防火门	盼盼 甲级 1500*2100	盼盼安居门业有限责任公司	m2	6.3	850.00	5,355.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
208	设备支架	国产 定制	国内厂家	kg	558	100.00	55,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
209	精密空调防水围堰	国产 定制	国内厂家	m2	0.46	150.00	69.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
210	精密空调室外机设备基础	国产 定制	国内厂家	m3	0.12	400.00	48.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 1 1	LED 平板 灯	欧普照 明 MX650 36W	欧普照明 股份有限 公司	套	24	130.00	3,120.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 2	安全 出口 指示 灯	敏华电 工 M1079	江门市敏 华电器有 限公司	套	3	65.00	195.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 3	三联 双控 灯开 关	公牛 G28K312	公牛集团 股份有限 公司	个	2	35.00	70.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 4	二联 单控 灯开 关	公牛 G28K211	公牛集团 股份有限 公司	个	2	28.00	56.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 1 5	单相 暗插 座	公牛 G28Z223	公牛集团 股份有限 公司	个	13	32.00	416.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 6	桥架	鉴道 300*100	上海鉴道 实业有限 公司	m	40	55.00	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 7	桥架	鉴道 400*100	上海鉴道 实业有限 公司	m	20	55.00	1,100.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 1 8	金属 软管	国产 ϕ 20mm	国内厂家	m	82	6.00	492.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 1 9	配管	国产 JDG20	国内厂家	m	170	5.50	935.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 0	配管	国产 JDG25	国内厂家	m	89	5.50	489.50	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 1	金属 盒	国产 86 型	国内厂家	个	30	8.00	240.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 2	市电 电源 配电 柜	正泰 GGD- 80KW	正泰集团 股份有限 公司	台	1	12,000. 00	12,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 2 3	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 4*25+1* 16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	180	60.00	10,800. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 4	电力 电缆	远东电 缆 ZC- BYJ- 3*4mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	800	60.00	48,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 5	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 6	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*10mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 2 7	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YC-YJV- 3*1.5mm 2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 8	照明 线	远东电 缆 BV3*4	远东智慧 能源股份 有限公司	m	40	9.00	360.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 2 9	照明 线	远东电 缆 BV- 2.5mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	9.00	900.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 3 0	插座 线	远东电 缆 BV- 1.5mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	80	9.00	720.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 3 1	电源 第 1 级保 护	德力西 RMUI 12.5KA 2P	德力西	个	1	3,465.0 0	3,465.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 3 2	电源 第 2 级保 护	德力西 DZ47Y- 40/2P- 385 20KA	德力西	个	1	2,227.5 0	2,227.5 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 3 3	等电 位连 接镀 镍铜 排	国产 定 制	国内厂家	m	40	55.00	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 3 4	等电 位接 地装 置箱	国产 定 制	国内厂家	台	2	220.00	440.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 3 5	绝缘子	嵘煜 P-10	河南嵘煜科技有限公司	套	20	32.00	640.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 3 6	接地母线	远东电缆 BVR-50	远东智慧能源股份有限公司	m	50	32.00	1,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 3 7	等电位连接线	远东电缆 BVR-16	远东智慧能源股份有限公司	m	20	15.00	300.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 3 8	等电位连接线	远东电缆 BVR-16	远东智慧能源股份有限公司	m	100	15.00	1,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

239	钢瓶总成 (含容器阀、压力表)	中消安 90L	深圳市中消安科技有限公司	套	1	5,500.00	5,500.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
240	灭火剂	中消安 HFC-227ea	深圳市中消安科技有限公司	kg	80	130.00	10,400.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
241	感烟探测器	海湾 JTY-GD-G3X (替代 G3)	海湾电子 (山东) 有限公司	个	2	185.63	371.25	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
242	点型探测器	海湾 JT-ZCD-G3N	海湾电子 (山东) 有限公司	个	2	185.63	371.25	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 4 3	火灾 声光 报警器	海湾 GST-HX- M8503	海湾电子 (山东) 有限公司	个	1	346.50	346.50	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 4 4	气体 喷洒 指示 灯	海湾 GST-XG- 100	海湾电子 (山东) 有限公司	个	1	185.63	185.63	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 4 5	紧急 启/ 停按 钮	海湾 GST-Q- 01	海湾电子 (山东) 有限公司	个	1	222.75	222.75	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 4 6	气体 灭火 控制 器	海湾 GST- QKP01H (新国 标)	海湾电子 (山东) 有限公司	台	1	4,702.5 0	4,702.5 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 4 7	感温 线缆	海湾 可 恢复式 感温电 缆	海湾电子 (山东) 有限公司	m	20	30.94	618.75	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 4 8	输入 模块	海湾 GST-LD- 8319	海湾电子 (山东) 有限公司	个	1	148.50	148.50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 4 9	输出 模块	海湾 GST-LD- 8301 (输 出) / GST-LD- 8302 (输入	海湾电子 (山东) 有限公司	个	1	148.50	148.50	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 0	七氟 丙烷 泄压 口	中消安 250*350	深圳市中 消安科技 有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 5 1	新风 换气 扇	正野 换 气扇	广东正野 电器有限 公司	台	1	350.00	350.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 2	配线 (信 号 线)	远东电 缆 ZBN- RVS- 2*1.5	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	5.50	550.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 3	配线 (电 源 线)	远东电 缆 ZBN- BV-2.5	远东智慧 能源股份 有限公司	m	30	4.50	135.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 4	配管 (KBG)	国产 定 制	国内厂家	m	100	5.00	500.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 5 5	金属 软管	国产 定 制	国内厂家	m	50	6.00	300.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 6	配电 柜	正泰 GGD	正泰集团 股份有限 公司	台	1	7,000.0 0	7,000.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 7	IT 柜	图腾 G2.6042	深圳市图 腾机柜有 限公司	台	5	2,500.0 0	12,500. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 5 8	精密 空调	格力 EFR12. 5/NaA-N	珠海格力 电器股份 有限公司	台	2	28,000. 00	56,000. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 5 9	UPS 主机	维谛 EXL60KV A	维谛技术 有限公司	台	1	55,000. 00	55,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 6 0	蓄电 池	理士 DJM1210 0	理士国际 技术有限 公司	个	64	550.00	35,200. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 6 1	电池 箱	理士 100AH*3 2	理士国际 技术有限 公司	台	2	2,200.0 0	4,400.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 6 2	直流 塑壳 断路 器	正泰 NM1-160	正泰集团 股份有限 公司	个	2	220.00	440.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 6 3	拼接屏	海康威视 DS-D2A551LE	杭州海康威视数字技术有限公司	台	9	4,995.00	44,955.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 6 4	大屏综合管理器	海康威视 DS-6A12UD-T	杭州海康威视数字技术有限公司	台	1	18,000.00	18,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 6 5	控制软件	海康威视 定制	杭州海康威视数字技术有限公司	套	1	0.00	0.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 6 6	拼接屏支架	海康威视 DP-D2X55XX-1X1-Q1-AW-Q0.8-ZF	杭州海康威视数字技术有限公司	套	9	355.00	3,195.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

267	LED显示屏	海康威视 DS-D40	杭州海康威视数字技术有限公司	台	1	4,000.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
268	管理主机	海康 XC-P923P	杭州海康威视数字技术有限公司	台	4	5,500.00	22,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
269	应急电源	山特 C3KS	山特电子(深圳)有限公司	台	1	4,000.00	4,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
270	窗帘	国产定制	国内厂家	m2	20	80.00	1,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 7 1	甲级 钢制 防火 门	盼盼 甲 级 1500*21 00	盼盼安居 门业有限 责任公司	m2	3.1 5	850.00	2,677.5 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 2	LED 平板 灯	欧普照 明 MX650 36W	欧普照明 股份有限 公司	套	15	130.00	1,950.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 3	安全 出口 指示 灯	敏华电 工 M1079	江门市敏 华电器有 限公司	套	3	65.00	195.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 4	三联 双控 灯开 关	公牛 G28K312	公牛集团 股份有限 公司	个	2	35.00	70.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 7 5	二联 单控 灯开 关	公牛 G28K211	公牛集团 股份有限 公司	个	1	28.00	28.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 6	单相 暗插 座	公牛 G28Z223	公牛集团 股份有限 公司	个	9	32.00	288.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 7	桥架	鉴道 300*100	上海鉴道 实业有限 公司	m	40	55.00	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 7 8	金属 软管	国产 定 制	国内厂家	m	50	6.00	300.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 7 9	配管	国产定制	国内厂家	m	100	5.50	550.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 8 0	配管	国产定制	国内厂家	m	30	5.50	165.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 8 1	金属盒	国产定制	国内厂家	个	30	8.00	240.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
2 8 2	电力电缆	远东电缆 ZC-YJV-4*25+1*16mm2	远东智慧能源股份有限公司	m	180	60.00	10,800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 8 3	电力 电缆	远东电 缆 ZC- BYJ- 3*4mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	300	60.00	18,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 8 4	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 8 5	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 5*10mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 8 6	电力 电缆	远东电 缆 ZC- YJV- 3*1.5mm 2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	60.00	1,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

287	配线	远东电缆 BV-2.5mm2	远东智慧能源股份有限公司	m	40	4.50	180.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
288	配线	远东电缆 BV-1.5mm2	远东智慧能源股份有限公司	m	70	4.50	315.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
289	配线	远东电缆 BV-4mm2	远东智慧能源股份有限公司	m	80	4.50	360.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
290	电源第 1 级保护	德力西 RMUI 12.5KA 2P	德力西	个	1	3,465.00	3,465.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

2 9 1	电源 第2 级保 护	德力西 DZ47Y- 40/2P- 385 20KA	德力西	个	1	2,227.5 0	2,227.5 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 2	等电 位连 接镀 镍铜 排	国产 定 制	国内厂家	m	40	55.00	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 3	等电 位接 地装 置箱	国产 定 制	国内厂家	台	2	220.00	440.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 4	绝缘 子	嵘煜 P- 10	河南嵘煜 科技有限 公司	套	20	32.00	640.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 9 5	接地 母线	远东电 缆 BVR- 50mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	50	32.00	1,600.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 6	等电 位连 接线	远东电 缆 BVR- 16mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	20	15.00	300.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 7	等电 位连 接线	远东电 缆 BVR- 6mm2	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	15.00	1,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
2 9 8	钢瓶 总成 (含 容器 阀、 压力 表)	中消安 90L	深圳市中 消安科技 有限公司	套	1	5,500.0 0	5,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

2 9 9	灭火 剂	中消安 HFC- 227ea	深圳市中 消安科技 有限公司	kg	80	130.00	10,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 0 0	感烟 探测 器	海湾 JTY-GD- G3	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 0 1	点型 探测 器	海湾 JTW- ZCD-G3N	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 0 2	火灾 声光 警报 器	海湾 HX-100B	海湾安全 技术有限 公司	个	1	400.00	400.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

303	气体 喷洒 指示 灯	海湾 QP-1	海湾安全 技术有限 公司	个	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
304	紧急 启/ 停按 钮	海湾 QKP-1	海湾安全 技术有限 公司	个	1	280.00	280.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
305	气体 灭火 控制 器	海湾 QKP01	海湾安全 技术有限 公司	台	1	3,500.0 0	3,500.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
306	感温 线缆	海湾 分 布式光 纤感温	海湾安全 技术有限 公司	m	20	40.00	800.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 0 7	输入 模块	海湾 GST-LD- 8300	海湾安全 技术有限公司	个	1	180.00	180.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 0 8	输入 输出 模块	海湾 GST-LD- 8303	海湾安全 技术有限公司	个	1	200.00	200.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 0 9	七氟 丙烷 泄压 口	中消安 250*350	深圳市中 消安科技 有限公司	个	1	400.00	400.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 1 0	新风 换气 扇	正野 换 气扇	广东正野 电器有限 公司	台	1	350.00	350.00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 1 1	电气 配线 (信 号 线)	远东电 缆 ZBN- RVS- 2*1.5mm ²	远东智慧 能源股份 有限公司	m	100	5.50	550.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 1 2	电气 配线 (电 源 线)	远东电 缆 ZBN- BV- 2.5mm ²	远东智慧 能源股份 有限公司	m	30	4.50	135.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 1 3	电气 配管 (KBG)	国产 KBG20	国内厂家	m	100	5.00	500.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 1 4	金属 软管	国产 φ 20mm	国内厂家	m	50	6.00	300.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 1 5	配电柜	正泰GGD	正泰集团股份有限公司	台	1	7,000.00	7,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 1 6	IT 柜	图腾 G2.6042	深圳市图腾机柜有限公司	台	4	2,500.00	10,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 1 7	精密空调	格力 EFR12.5/NaA-N	珠海格力电器股份有限公司	台	2	28,000.00	56,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 1 8	UPS 主机	维谛 EXL60KVA	维谛技术有限公司	台	1	55,000.00	55,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

3 1 9	蓄电 池	理士 DJM1210 0	理士国际 技术有限 公司	个	32	550.00	17,600. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 0	电池 箱	理士 100AH*3 2	理士国际 技术有限 公司	台	2	2,200.0 0	4,400.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 1	直流 塑壳 断路 器	正泰 NM1-160	正泰集团 股份有限 公司	个	2	220.00	440.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 2	设备 支架	国产 定 制	国内厂家	kg	558	100.00	55,800. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 2 3	精密 空调 防水 围堰	国产 定 制	国内厂家	m2	0.4 6	150.00	69.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 4	精密 空调 室外 机设 备基 础	国产 定 制	国内厂家	m3	0.1 2	400.00	48.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 5	会议 音柱 扬声 器	迪士普 DSP3008	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	2	550.00	1,100.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 6	双通 道专 业数 字功 放	迪士普 MP2500	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 2 7	真分 集无线话 筒套装	得胜 TS-8807	广东得胜 电子有限公司	台	1	1,000.0 0	1,000.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 8	数字 音频处 理器	迪士普 D607	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 2 9	调音 台	雅马哈 MG16XU	雅马哈乐 器音响 (中国)投 资有限公 司	台	1	2,200.0 0	2,200.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 0	专业 自动反 馈抑制 器	迪士普 D608	广州市迪 士普音响 科技有限 公司	台	1	1,000.0 0	1,000.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 3 1	智能 时序 电源 管理 器	迪士普 D609	广州市迪士普音响 科技有限公司	台	1	550.00	550.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 2	顶面 防尘 处理	东方雨 虹 防水 防尘漆	北京东方 雨虹防水 技术股份 有限公司	m2	60	55.00	3,300.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 3	吊顶 龙骨	可耐福 38 型	可耐福新 型建筑材 料(芜湖) 有限公司	m2	60	45.00	2,700.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 4	天棚 微孔 铝板 面层	欧陆 600*600 *0.8	广州市欧 陆建材有 限公司	m2	60	140.00	8,400.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 3 5	L 形 边条	欧陆 L30*25	广州市欧 陆建材有 限公司	m	45	20.00	900.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 6	不锈 钢踢 脚线	国产 定 制	国内厂家	m	45	55.00	2,475.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 7	踢脚 线基 层	国产 定 制	国内厂家	m	45	20.00	900.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 3 8	过墙 孔洞	国产 定 制	国内厂家	处	1	45.00	45.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

339	地面防水防尘处理	东方雨虹 防水防尘漆	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	m2	60	55.00	3,300.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
340	防静电地板	沈飞 全钢陶瓷 600*600*35	沈阳沈飞民品工业有限公司	m2	60	350.00	21,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
341	内网核心交换机	大华 DH-S7806	浙江大华技术股份有限公司	台	2	49,300.00	98,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
342	外网核心交换机	大华 DH-AS5600-24GF4XF	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3,680.00	3,680.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

3 4 3	48 口 汇聚 交换机	大华 DH- NS5300- 48GF4XF	浙江大华 技术股份 有限公司	台	1	4,140.0 0	4,140.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4 4	24 口 汇聚 交换机	大华 DH- AS5600- 24GF4XF	浙江大华 技术股份 有限公司	台	6	3,150.0 0	18,900. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4 5	48 口 千兆 网管 型交 换机	大华 DH- S4200- 48GT4XF	浙江大华 技术股份 有限公司	台	25	1,840.0 0	46,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4 6	24 口 千兆 网管 型交 换机	海康威 视 DS- 3E2728- H	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	台	18	2,160.0 0	38,880. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 4 7	8 路 分机 网关	华为 IAD104H	华为技术 有限公司	台	4	3,200.0 0	12,800. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4 8	16 路 分机 网关	华为 IAD1224	华为技术 有限公司	台	6	4,500.0 0	27,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 4 9	数字 程控 交换机	华为 eSpace U1960	华为技术 有限公司	台	1	25,000. 00	25,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 0	双口 信息 插座	一舟 双 口面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	201	22.00	4,422.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 5 1	语音 面板	一舟 语 音面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	82	18.00	1,476.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 2	光纤 墙面 插座	一舟 光 纤面板	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	7	30.00	210.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 3	配线	一舟 六 类非屏 蔽	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	m	305 00	4.50	137,250 .00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 4	24 芯 主干 光缆	长飞 24 芯	长飞光纤 光缆股份 有限公司	m	100 0	15.00	15,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 5 5	12 芯 主干 光缆	长飞 12 芯	长飞光纤 光缆股份 有限公司	m	200 0	11.00	22,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 6	2 芯 主干 光缆	长飞 2 芯	长飞光纤 光缆股份 有限公司	m	500	4.50	2,250.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 7	24 口 六类 非屏 蔽配 线架	一舟 24 口六类	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	架	25	350.00	8,750.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 5 8	理线 架	一舟 理 线架	浙江一舟 电子科技 股份有限 公司	个	25	55.00	1,375.0 0	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

359	100 对 110 语音配线架	一舟 100 对 110	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	架	1	220.00	220.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
360	24 芯 光纤 配线 架	一舟 24 芯光纤	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	架	8	350.00	2,800.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
361	非屏 蔽数 据跳 线	一舟 数 据跳线	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	条	484	22.00	10,648.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
362	光纤 跳线 LC-LC	一舟 LC-LC	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	条	38	30.00	1,140.00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 6 3	桥架	鉴道 300*100	上海鉴道 实业有限公司	m	135 0	55.00	74,250. 00	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 6 4	配线	一舟 六 类	浙江一舟 电子科技 股份有限公司	m	600	4.50	2,700.0 0	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 6 5	防火 墙	深信服 AF- 1000- L2100- 3F	深信服科 技股份有 限公司	台	2	44,325. 24	88,650. 48	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 6 6	行为 管理	深信服 AC- 1000- L2150- 3F	深信服科 技股份有 限公司	台	2	103,088 .81	206,177 .62	合同签订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 6 7	日志 审计	深信服 SIP- Logger- L2000	深信服科 技股份有 限公司	台	2	70,085. 95	140,171 .90	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 6 8	电缆 沟开 挖	国产 定 制	国内厂家	m3	720	45.00	32,400. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 6 9	回填 方	国产 定 制	国内厂家	m3	720	25.00	18,000. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无
3 7 0	配管	国产 定 制	国内厂家	m	450 0	5.50	24,750. 00	合同签 订后 90 个日历 日内完 成本项 目的供 货、安 装及调 试	无

3 7 1	SC 保护管	国产 定制	国内厂家	m	20	40.00	800.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 2	垫层	国产 定制	国内厂家	m3	1.0 8	350.00	378.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 3	砖基础	国产 定制	国内厂家	m3	3.2 8	550.00	1,804.0 0	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 4	手孔井抹灰	国产 定制	国内厂家	m2	24. 19	35.00	846.65	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

3 7 5	手孔 井井盖	国产 定制	国内厂家	座	30	220.00	6,600.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 6	室外立杆	国产 定制	国内厂家	根	12	1,000.00	12,000.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 7	立杆基础	国产 定制	国内厂家	m3	1.8	350.00	630.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
3 7 8	围墙 监控立杆	国产 定制	国内厂家	根	18	400.00	7,200.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无

379	脚手架搭拆	国产定制	国内厂家	项	1	15.00	15.00	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
380	系统集成	国产定制	国内厂家	项	1	1,699,376.76	1,699,376.76	合同签订后 90 个日历日内完成本项目的供货、安装及调试	无
投标报价金额合计(大写):壹仟壹佰壹拾捌万伍仟玖佰捌拾陆元玖角壹分									

法定代表人(或负责人)或授权代表(签字或电子印章) :张 承 鹏

日期: 2026 年 9 月 3 日